INSTITUTO EVANDRO CHAGAS – IEC
CENTRO NACIONAL DE PRIMATAS - CENP
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DE SAÚDE
EDITAL Nº 01/2025

ANEXO III
DECLARAÇÃO DE DEDICAÇÃO EXCLUSIVA

Declaro para os devidos fins que eu, ________________________________________,
CPF:______________________________RG:______________________, não possuo vínculo empregatício, e dedicarei tempo integral para executar as atividades do Programa de Residência Uniprofissional em Área Profissional de Saúde em Medicina Veterinária, do Instituto Evandro Chagas (IEC) e Centro Nacional de Primatas (CENP).

_____________, ____/____/____

__________________________________
CANDIDATO(A)